17.05.2018г. №4-2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БИРИТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ БИРИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 29 НОЯБРЯ 2017 ГОДА № 9-2 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА НА ТЕРРИТОРИИ БИРИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В 2018 ГОДУ»
На основании экспертного заключения главного управления Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области от 19 февраля 2018 года № 654 на муниципальный нормативный правовой акт, Дума Биритского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Пункты 2, 5, 8, подпункт 6.1 решения Думы Биритского муниципального образования от 29 ноября 2017 года № 9-2 «Об установлении земельного налога на территории Биритского муниципального образования в 2018 году» - исключить.
2. В подпункте 7.2 словосочетание «как одна четвёртая соответствующей налоговой ставки процентной доли кадастровой стоимости земельного участка по состоянию на 1 января года, являющегося налоговым периодом» - исключить.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации населения «Биритский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Биритского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. В течение пяти дней с момента принятия направить настоящее решение в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 14 по Иркутской области.
Председатель Думы Биритского муниципального образования,

Глава Биритского муниципального образования                                       Е.В. Черная